
分譲マンションご所有者様、お住いの皆様へ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社管理業務に

ご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、管理を受託しております分譲マンションのご所有者様、お住

いの皆様向けに新しくスマートフォンアプリをご用意致しました。 

 

本アプリは、お住まいの皆様をはじめ、マンションにお住まいでない

ご所有者様のご生活をより便利に・快適にすることを目的とし、ご用

意しております。 

 

本年 9 月末までに各マンション及びマンションにお住まいでないご所

有者様へご案内させていただく予定でおりますので、お手元にご案内

が届きましたら、是非ともご登録の上、ご利用いただければ幸いです。 

 

今後とも皆様へのサービス向上のため、全社一丸となって取り組んで

まいりますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


